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Согласно со член 358 од Статутот на Универзитетот „Гоце Делчев” - Штип , член 

15 од Правилникот за условите и критериумите и правилата за запишување и студирање 
на втор циклус студии на Универзитетот и Конкурсот за запишување студенти на втор 
циклус студии на студиските програми на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип во 
учебната 2017/2018 година, Универзитетска конкурсна комисија, на ден  15.02.2018,  ја 
објавува следнава 

 
КОНЕЧНА РАНГ-ЛИСТА  

на пријавени кандидати по Конкурсот  за запишување на студенти на студиските 
програми на единиците на Универзитетот “Гоце Делчев’, во учебната 2017/2018 

година 
 

1.ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ  

1. Р. 

бр. 
Име и презиме  Статус 

Диференцијал

ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Индустриска логистика (двогодишни студии - 120 

кредити) 

1. 1. Анита Силановска   вонреден  

2. 2 Крсте Тодоров  редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Подготовка на минерални суровини (120 кредити) 

3. 1 Адријана Трајанова  редовен  

Комисија на единицата, 
  1. Проф.д-р Тодор Серафимовски, претседател,с.р 
  2. Проф.д-р Благој Голомеов, член,с.р 
  3. Доц .д-р Ѓорги Димов, член,с.р 

 
 
2.ФАКУЛТЕТ ЗА ОБРАЗОВНИ НАУКИ  

Р.бр. Име и презиме  Статус 
Диференцијале

н испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ОБРАЗОВАНИЕ НА НАСТАВНИЦИ (двогодишни 
студии – 120 кредити) 

 

1. ВалеријаЈорданова  Редовен  

Конкурсна комисија: 
1.проф.д-р Снежана Јованова - Митковска,с.р 
2.Проф.д-р Снежана Ставрева Веселиновска,с.р 
3.Доц.д-р Ирена Китанова, с.р 
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3.ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ  

 
 

Име и 
презиме 

 Статус  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Правосудна (едногодишни студии ) 
 

5 1 Анастазија 
Коцева 

 редовен  

6 2 Ристе Лазаров  редовен  

7 3 Душица 
Јованова 

 редовен  

8 4 Илија Глигоров  редовен  

9 5 Мартина 
Георгиева 

 редовен  

10 6 Ирена Павлова  редовен  

11 7 Сибел 
Сејфединова 

 редовен  

12 8 Павле 
Цветанов 

 редовен  

13 9 Дејан Андов  редовен  

14 10 Меланија 
Ристова 

 редовен  

15 11 Росана 
Китановска 

 редовен  

16 12 Иван Наков  редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Казнено право (двегодишни студии-120 кредити 3+2) 

17 1 Александра 
Трајкова 

 редовен  

18 2 Елена  Орцева  редовен  

19 3 Миле 
Петревски 

 редовен  

 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Европско право (двогогодишни студии - 120 кредити  3+2 ) 
 

20 1 Елена 
Трајковска  

редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Демократски институции (двогогодишни студии - 120 
кредити  3+2) 

21 1 Никола Ѓурѓај  редовен  

      

 
Комисија на единицата, 
1.Вонр.проф. д-р Андон Мајхошев, Претседател,с.р 
2.Вонр.проф. д-р Јадранка Денкова, член, с.р 
3.Доц.д-р Дејан Маролов, член, с.р  
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4.ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ 

Р.бр. Име и презиме  Статус  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ДИПЛОМИРАНА СТРУЧНА МЕДИЦИНСКА 
СЕСТРА/ТЕХНИЧАР СПЕЦИЈАЛИЗИРАНА ЗА  СЕМЕЈНА СЕСТРА И 

ПАТРОНАЖНА НЕГА (едногодишни студии - 60 кредити) 

22 1 Весна Крстевска  редовен  

23 2 Лидија Стојкова  редовен  

24 3 Цветанка 
Каракашевска  

редовен  

25 4 Катерина 
Крстевска  

редовен  

26 5 Ангела Пуреовска  редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  
ДИПЛОМИРАНА СТРУЧНА МЕДИЦИНСКА СЕСТРА/ТЕХНИЧАР 

СПЕЦИЈАЛИЗИРАНА ЗА  ИНТЕНЗИВНА НЕГА (едногодишни студии - 60 
кредити) 

27 1 Ангела Јовановска  редовен  

28 2 Марика Костова  редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ДИПЛОМИРАН СТРУЧЕН ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
СПЕЦИЈАЛИЗИРАН ЗА  КИНЕЗИТЕРАПИЈА  (едногодишни студии - 60 кредити) 

29 1 Елена 
Апостоловска  

редовен  

30 2 Дорис Старчева 
 

редовен  

31 3 Кристијан Николов 
 

редовен  

32 4 Симона Ѓоргиева 
 

редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА ДЕЦА И КОРЕКЦИЈА НА 
ТЕЛЕСНИ ДЕФОРМИТЕТИ (едногодишни студии - 60 кредити) 

 

33 1 Маријана Станкова  редовен  

 
      

 Комисија на единицата 
Проф. Д-р. Биљана Ѓорѓеска, с.р 
Проф. Д-р. Цена Димова,с.р 
Проф. Д-р. Васо Талески,с.р. 
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5.ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ  

Р.бр. Име и презиме  Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: МБА МЕНАЏМЕНТ (4+1) 

34 1.  Филип Велески  Редовен  

35 2.  Виктор Ангелов  Вонреден Да 

36 3.  Ѓорги Јармов  Вонреден  

37 4.  Кристина Митева  Редовен  Да 

38 5.  Емилија Здравковски  Вонреден  

39 6.  Јулија Боризовски  Вонреден Да 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: МБА МЕНАЏМЕНТ (3+2) 
 

40 1.  Иван Крстевски 
 

Редовен Да 
 

41 2.  Елена Мишовска 
 

Редовен  

42  
           3. 

Мила Митрева 
 

Вонреден Да достави 
нострификација на 

диплома до 
донесувањето на 
одлуката од ННС 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ФИНАНСИСКО ИЗВЕСТУВАЊЕ И РЕВИЗИЈА 
 

43 1.  Елена Зафировска 

Ѓорчевска 

 Редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ФИНАНСИИ И БАНКАРСТВО 
 

44 1. Катерина Гарванлиева  Редовен  

45 2. Ненад Јаков  Редовен  

46 3. Анита Касапова  Редовен  

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА: ЗДРАВСТВЕН МЕНАЏМЕНТ 

 
47 

 

1. 
 

           2. 
 
 

Кристијан Велески 

Симона Сапунџија 

 Редовен 

Редовен 

 

 

Комисија на единицата, 
Проф. Д-р Оливера Ѓоргиева –Трајковска,с.р  
Проф. Д-р Јанка Димитрова,с.р 
Доц. Д-р Благица Колева,с.р 
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6.ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ 

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА: Методика на наставата по англиски јазик и 

книжевност (едногодишни студии – 60 кредити) 
 

1.  1.  Татјана Ѓорѓиевска 7.02   

 
Комисија на единицата,  

1. проф. д-р Светлана Јакимовска  

2. проф. д-р Ранко Младеноски   

3. доц. д-р Даринка Маролова                                                                                 
 

 
Конечната Одлука за прием на кандидатите и определување на дополнителни обврски  
(диференцијални  испити) ќе ја донесе наставно- научниот совет на единицата. 
 
Информација за терминот за запишување на студентите и потребните документи и 
уплати ќе бидат објавени на web страната на универзитетот. 
 
Објавено на бев-страницата на Универзитетот и на огласна табла на ден 15.02.2018г. 
во 12,00 часот. 
 

Универзитетска конкурсна комисија: 
1.Проф.д-р Дејан Мираковски, претседател,с.р 
2.Димитар Љуботенски, член,с.р 
3.м-р Светлана Попова, член,с.р  
       

 


